
Lägg till lite brödtext

Förberedelser:

Blanda kortleken noggrant.
Dela ut alla kort till spelarna. Antalet kort som delas ut varierar beroende på antalet spelare och omgångens
nummer (i första omgången delas tio kort ut, i andra omgången nio kort osv.).
En spelare behöver ett protokoll för att skriva ner spelarnas gissningar och poäng.

Grundregler:

Man måste alltid följa färg. Om man saknar kort i den färg som lagts, får man lägga vilket kort man vill.
Att ta ett stick innebär att man har det högsta kortet i den lagda färgen eller har spelat ett kort i en annan färg som
ingen annan spelare har.
Om man misslyckas med sin gissning, får man en "plump" i spelprotokollet.

Spelets gång:

I den första omgången får alla spelare 10 kort vardera.
Spelarna turas om (medsols) att gissa hur många stick de tror att de kommer att ta under denna spelrunda. Man får
gissa på allt mellan 0 och 10 stick.
Antalet förutspådda stick får aldrig gå jämnt ut på spelprotokollet. Den sista spelaren får inte välja det antal stick
som gör att summan av alla gissningar blir lika med antalet utdelade kort.
Efter att rundan spelats klart, kontrollerar man vilka spelare som lyckades ta exakt så många stick som de
förutspått. Om en spelare lyckats, får denne en etta framför antalet stick i protokollet.

Fortsatta rundor:

Spelrundorna fortsätter med ett kort färre per gång, enligt spelprotokollet.
När det är dags för en omgång med endast ett kort per person, finns det flera varianter:

Varje spelare får titta på sitt kort och avgöra om det ger vinst eller ej (0 eller 1 stick).
Varje spelare håller upp kortet i pannan utan att titta på det själv och avgör baserat på andras kort.
Ingen spelare tittar på något kort och alla chansar på 0 eller 1 stick.

Avsluta spelet och utse en vinnare:

Spelet fortsätter i flera omgångar, med ett kort mindre utdelat i varje omgång tills spelet vänder från ett stick upp till
tio stick igen.
Efter sista omgången summeras poängen och spelaren med högst poäng vinner.
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Vad går spelet ut på?

PLUMP - REGLER & PROTOKOLL

Vad går spelet ut på?

Plump är ett kortspel där målet är att förutspå och ta exakt det antal stick som man har gissat från början av varje omgång. Om man
lyckas, får man poäng. Om man misslyckas, får man en "plump" i protokollet.

Hur man spelar Plump
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